
Dr. JOR 
EC 

FACULTAD  DE CS. F 

DO YAZLLE 
o 

Página 1 de 1 

VIltimuidadaaciamal d& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Expediente EXA N° 8255/2018 
Resolución D—EXA N°475/2018 

Salta, 26 de septiembre de 2018 

     

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación Semi Exclusiva para la asignatura Matemática 1, de la carrera 
Profesorado en Química (plan 1997), Licenciatura en Química (plan 2011), Bromatología 
(2001), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Química (plan 1997), que se 
dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, las docentes: Prof. Gloria Tarifa e Ing. Irma Martínez se han excusado para 
actuar como miembros de la Comisión Asesora en el presente llamado, por razones 
estrictamente particulares y de fuerza mayor. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la 
convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Sustituir a las docentes: Prof. Gloria Tarifa e Ing. Irma Martínez en la 
integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado 
mediante RESD-EXA N° 391/2018, la que quedará conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO  

TITULARES 	 SUPLENTES  
Noelia Adriana Melisa VELASQUEZ 	 Juan Pablo DIOLI 
Jorge Eduardo GARZON 	 Mida Noemí VELASQUES 
Claudia Susana VILLARREAL CANTIZANA 	Hilda Cristina EGÜEZ 

Rosana Mabel COLODRO 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, 
a la Secretaría Académica y de Investigación, a los postulantes Fabio Hernán López y 
Valeria I. Cardozo Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

MPC 
sbb 

Dra  MARIARIT 	ENA 

SEC  ARIAAMEMICA  Y DE INVESTIGACIÓN 

F 	TAD  DE  CS. EXACTAS - UNSa.  


	Page 1

